Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________    №   _____

Об оказании муниципальной преференции Региональному Фонду

ветеранов хоккея имени Е.И. Чекина

 В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 19 Федерального

закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев

заявление президента Регионального Фонда ветеранов хоккея имени Е.И.

Чекина о предоставлении муниципальной преференции в виде применения

понижающего коэффициента 0,3 при расчете арендной платы за нежилое

помещение, находящееся в муниципальной собственности городского округа

Химки Московской области, на 2016 год, в целях развития физической

культуры и спорта, на основании Устава городского округа Химки

Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Оказать муниципальную преференцию Региональному Фонду

ветеранов хоккея имени Е.И.Чекина (ИНН 5047063647) путем применения

понижающего коэффициента 0,3 при расчете арендной оплаты за нежилое

помещение, находящееся в муниципальной собственности городского округа

Химки Московской области, расположенное по адресу: Московская область,

г. Химки, ул. Ленинградская, д. 18-а, подвал, общей площадью 206,3 кв. м,

используемое под офис, в размере 285 931 руб. 80 коп. (выпадающая сумма

доходов при условии применения понижающего коэффициента 0,3) на

период с 01.01.2016 по 31.12.2016.

2. Установить ограничения в отношении предоставления указанной

преференции в виде запрета на передачу права на использование имущества,

указанного в пункте 1 настоящего решения, иным хозяйствующим

субъектам, в том числе на сдачу в субаренду.

3. Комитету по управлению имуществом Администрации городского

округа Химки Московской области (Чижик Д.О.) произвести перерасчет

арендной платы по договору аренды нежилого помещения, указанного в п. 1

настоящего решения, и заключить дополнительное соглашение к нему.

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2016.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

первого заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области Волошина Д.В.

Глава городского округа            А.П. Дряннов